34.630 din 7 decembrie 1915 (aflat la Arhivele Naționale Istorice Centrale, Ministerul Afacerilor
Externe. Cancelaria Ordinelor, dosar nr. 212/1915), regele Ferdinand I a semnat în 7 decembrie
1915, decretul nr. 2.668 (publicat în „Monitorul Oficial” nr. 207 din 12/25 decembrie 1915, p. 8585),
prin care i-a conferit Ordinul „Coroana României” în gradul de Comandor lui Constantin Nottara,
artist dramatic, societar al Teatrului Național din București.

Ordinul „Coroana României” în
gradul de Comandor (avers și
revers).

Ordinul „Coroana României” în
gradul de Comandor (avers și
revers).